

Od: Globaltek
Odesláno: pondělí 17. února 2025 9:16
Komu:
Předmět: Objednávka obchodním zástupcem

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Objednávka č. 2025115282, KJ: 1 nk - z našeho webu Globaltek

Rekapitulace objednávky:

Kód	Název	Cena/j	Počet	Celkem	DPH %	Celkem s DPH
73202	Chňapka s magnetem - VÝPRODEJ	29,30 Kč	4,00	117,20 Kč	21	141,81 Kč
01023501	SANITEX PLUS 11	89,90 Kč	7,00	629,30 Kč	21	761,45 Kč
01011908	Sidolux Professional dvoufázový čistič 500ml	69,80 Kč	2,00	139,60 Kč	21	168,92 Kč
62398	Jar 900 ml na nádobí	51,20 Kč	80,00	4 096,00 Kč	21	4 956,16 Kč
72100142	Sanytol univerzální dezinfekce na podlahu 1 l	89,60 Kč	70,00	6 272,00 Kč	21	7 589,12 Kč
604555	SAVO univerzál 750ml vůně květ	54,00 Kč	70,00	3 780,00 Kč	21	4 573,80 Kč
60456	SAVO KOUPELNA s rozprašovačem 500ml	52,07 Kč	50,00	2 603,50 Kč	21	3 150,24 Kč
63034	FIXINELA WC s příjemnou vůní 750ml	51,20 Kč	80,00	4 096,00 Kč	21	4 956,16 Kč
63037	FIXINELA čist.prostředek 500ml	36,80 Kč	70,00	2 576,00 Kč	21	3 116,96 Kč
21F.VBUDD00759	KRYSTAL 750 ml, univerzální dezinfekce, s rozprašovačem	136,10 Kč	30,00	4 083,00 Kč	21	4 940,43 Kč
72100140	Sanytol univerzální dezinfekce s rozprašovačem 500ml	77,32 Kč	30,00	2 319,60 Kč	21	2 806,72 Kč
3030FI	FIORILLO SALE Hrubozrná sůl do myčky 1 kg	29,20 Kč	60,00	1 752,00 Kč	21	2 119,92 Kč
149608	Leštidlo do myčky Q power 1 l	62,30 Kč	40,00	2 492,00 Kč	21	3 015,32 Kč
3150CC	Čistič myčky Casachara 250ml	48,50 Kč	20,00	970,00 Kč	21	1 173,70 Kč
0020200141	Kyselina citronová 100g	26,10 Kč	40,00	1 044,00 Kč	21	1 263,24 Kč
72803	Houbička tvarovaná 9x7cm 10ks	54,80 Kč	15,00	822,00 Kč	21	994,62 Kč
1902	Mikroutěrka 30x30cm 205g červená	11,50 Kč	30,00	345,00 Kč	21	417,45 Kč
1903	Mikroutěrka 30x30cm 205g zelená	11,50 Kč	30,00	345,00 Kč	21	417,45 Kč
1919	Mikroutěrka 30 x 35 cm, 205g/m2 modrá	11,50 Kč	30,00	345,00 Kč	21	417,45 Kč
1922	Mikroutěrka 30x35cm 205g/m2 žlutá	11,50 Kč	30,00	345,00 Kč	21	417,45 Kč
0102M	PETRA Hadr na podlahu 60 x 70 cm - modrý	15,90 Kč	30,00	477,00 Kč	21	577,17 Kč
0104ZL	PETRA Hadr na podlahu R 60 x 70 cm - žlutý	15,90 Kč	30,00	477,00 Kč	21	577,17 Kč
07151000	Pytel igelitový 60mikronů 70x110 modrý 25ks	109,90 Kč	20,00	2 198,00 Kč	21	2 659,58 Kč
070081	Sáček-odpad 18mi 60l TOP 50ks	42,38 Kč	50,00	2 119,00 Kč	21	2 563,99 Kč
5335304	Košťe zatloukané 250 mm včetně násady	89,00 Kč	6,00	534,00 Kč	21	646,14 Kč
SD.187	Rukavice NITRIL nepudrované L, 10x100ks	910,00 Kč	2,00	1 820,00 Kč	12	2 038,40 Kč
RNB-M-100	Rukavice NITRIL nepudrované M, 100ks	99,00 Kč	5,00	495,00 Kč	12	554,40 Kč
195841	Ubrusky 33x33 cm BIG Soft	21,23 Kč	216,00	4 585,68 Kč	21	5 548,67 Kč
91005	Papírové ručníky ZZ BASIC - šedé 5000 ks	392,30 Kč	6,00	2 353,80 Kč	21	2 848,10 Kč
68101	INDULONA modrá 100ml	33,00 Kč	5,00	165,00 Kč	21	199,65 Kč
SD.088	CIF CREAM bílý písek 500 ml 4+1 ZDARMA	153,50 Kč	14,00	2 149,00 Kč	21	2 600,29 Kč
91502002	Smetáček + lopatka s gumou	35,40 Kč	10,00	354,00 Kč	21	428,34 Kč
WC360	WC souprava BRUSH SET	35,00 Kč	15,00	525,00 Kč	21	635,25 Kč
2210-91	Drátěnka na nádobí NEREZ PROFÍ velká	13,90 Kč	30,00	417,00 Kč	21	504,57 Kč
60614	CLIN pistole WIN 500ml	52,80 Kč	20,00	1 056,00 Kč	21	1 277,76 Kč
4991	SAVO dezinfekční prostředek, 1,2l	48,00 Kč	6,00	288,00 Kč	21	348,48 Kč
132003	Kartáč na nádobí s ručkou V	31,00 Kč	20,00	620,00 Kč	21	750,20 Kč
42636062	Sanytol dezinfekce prádla 1,2 l	125,80 Kč	3,00	377,40 Kč	21	456,65 Kč

celkem bez DPH: 60 183,08 Kč Kč
DPH: 12 152,30 Kč Kč

Rozvoz GLOBALTEK - POUZE OLOMOUC
Faktura se splatností 10 dní - POUZE PRO STÁTNÍ ORGANIZACE !
Cena dopravy a platby: 181,50 Kč Kč (z toho cena platby.0,00 Kč)

Výsledná cena k úhradě: 72 795,39 Kč vč.DPH

Fakturační adresa: Fakultní ZŠ a MŠ Milady Horákové - MŠ Rožňavská [REDACTED] Rožňavská 21 77900 Olomouc IČ: 70234001 DIČ: [REDACTED]	Dodací adresa: MS Roznavska
--	---

Upřednostňovaný termín dodání:
Komentář k objednávce:

Děkuji moc. [REDACTED]

Abychom co nejvíce zjednodušili Váš nákup, náš web automaticky vygeneroval uživatelský účet, který můžete použít při dalších nákupech. Nebudete tak muset znovu vyplňovat fakturační údaje. Heslo můžete samozřejmě po přihlášení libovolně měnit. **jméno:** **heslo:**